PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Rio Branco, nº. 86  CEP  14.730-000
[image: TIMBRE]

[bookmark: _GoBack]

PROJETO DE LEI Nº 851, DE 09  DE NOVEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a delimitação do perímetro urbano do Distrito de Marcondésia, Município e Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ANTONIO SERGIO LEAL, Prefeito do Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, aprovou, e ele promulga e sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º. – A delimitação do perímetro urbano do Distrito de Marcondésia, Município e Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, conforme memorial descritivo e planta anexa, passa a ter a seguinte descrição perimétrica:

“Inicia-se no marco M-01, localizado na margem direita da Avenida Joao Gurjon, entre as confrontações da Fazenda Barro Preto e Renato Bossolani; deste segue confrontando com a AV. João Gurjon e Renato Bossolani, com os seguintes azimutes e distâncias: até o marco M-02, com azimute de  124°15'25" e distância de 111,05m; até o marco M-03, com azimute de  212°47'27" e distância de 120,69m; deste segue confrontando com Renato Bossolani, Percival Rogge e s/m, Mario Cesar Fiorot e Rua Rafael Sevilhano; com o seguinte azimute e distância: até o marco M-04, com azimute de  122°17'17" e distância de 303,89m; deste segue confrontando com a Fazenda São Manoel; com os seguintes azimutes e distâncias: até o marco M-05, com azimute de  191°22'30" e distância de 635,49m, até o marco M-06, com azimute de  274°59'36" e distância de 19,44m, até o marco M-07, com azimute de  318°17'53" e distância de 293,65m; deste segue confrontando com a Fazenda São Manoel e Fazenda Barro Preto; com o seguinte azimute e distância: até o marco M-08, com azimute de  314°22'17" e distância de 728,81m; deste segue confrontando com a Estrada Vicinal para Olímpia e Fazenda Barro Preto; com o seguinte azimute e distância: até o marco M-09, com azimute de   22°43'36" e distância de 100,00m; deste segue confrontando com a Fazenda Barro Preto; com os seguintes azimutes e distâncias: até o marco M-10, com azimute de  119°43'36" e distância de 143,01m, até o marco M-11, com azimute de   32°32'33" e distância de 71,78m, até o marco M-12, com azimute de  123°12'16" e distância de 106,03m, até o marco M-13, com azimute de   67°39'18" e distância de 236,84m, até o marco M-01, com azimute de   33°08'27" e distância de 125,28m. O perímetro acima descrito encerra uma área de 36,5885 ha.”

Artigo 2º – As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das dotações orçamentárias consignadas em orçamento, suplementadas se necessárias.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario, em especial a Lei nº 1.099 de 27 de agosto de 1993.

Monte Azul Paulista, 09 de novembro de 2018.

ANTONIO SERGIO LEAL
     Prefeito do Município

image1.png